() HAGENBUCHER

Isolation galvanique :
bagues de serrage K, DN 80-500

Pour cela, Hagenbucher a un nouvel article dans son assortiment :

Artikel-Nr.
No. Article

Z0080.000.3005
£0100.000.3015
Z0125.000.3025
£0150.000.3035
£0200.000.3045
20250.000.3055
Z0300.000.3065
Z0400.000.3075
Z0500.000.3085

SGK

Tuyaux et Robinetterie

DN

mm
80

100
125
150
200
250
300
400
500

Preis
Prix
CHF/St/pc
85.30
88.90
93.10
96.10
111.10
130.30
153.10
322.40
413.10

Examiné par la SGK (La Société Suisse de Protection contre la Corrosion) :
« Au cours des recherches menées, il a pu étre montré que les segments et les bagues
de serrage revétus de poudre avaient permis lisolation galvanique sur les raccords a

emboftement. »
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