

Isolation galvanique : bagues de serrage K, DN 80-500

Pour la protection contre les courants vagabonds et afin de réduire les éléments galvaniques le long des tuyaux à proximité d'une installation de courant continu, il est important, le cas échéant, que les tuyaux ne présentent pas de conductivité électrique longitudinale.

Pour cela, Hagenbucher a un nouvel article dans son assortiment :

bagues de serrage avec revêtement poudre d'époxy (DN 80-500 mm)



Artikel-Nr. No. Article	DN	Preis Prix
	mm	CHF/St/pc
Z0080.000.3005	80	85.30
Z0100.000.3015	100	88.90
Z0125.000.3025	125	93.10
Z0150.000.3035	150	96.10
Z0200.000.3045	200	111.10
Z0250.000.3055	250	130.30
Z0300.000.3065	300	153.10
Z0400.000.3075	400	322.40
Z0500.000.3085	500	413.10



Examiné par la SGK (La Société Suisse de Protection contre la Corrosion) :
« Au cours des recherches menées, il a pu être montré que les segments et les bagues de serrage revêtus de poudre avaient permis l'isolation galvanique sur les raccords à emboîtement. »

Nous vous conseillons volontiers à ce sujet!